



Protokoll

Leidandmed	EAA.3084.1.2
Kaader	26,27
Daatum	12.06.1882
Protokoll number	19
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Wiirun		Peakohtumees
Toomas	Rassohw		Kohtumees
Mart	Pauls		Kohtumees
Kaarel	Kaasik		Kirjutaja

Kohtu kora parast olid Kaiu walla kohtusse walla honese kokku tulnud:

Kohtu wanem: Jaan Wiirun

1, Kohtu kõrwamees: Toomas Rassohw

2, Kohtu kõrwamees: Mart Pauls

Kirjutaja: Kaarel Kaasik

Wana kubja perenaene Liisu Luige kaebab, et An Kiik Matsi naene olla teda söimand sa lits ja hoor sa siga söö sitta sa hoorasid ene kui mehele said küla poistega nenda et sul tagast sülti tilkus ja selle pärast akkand An Kiik teda söimama, et tema olla ütlend: Teie pidete oma haod ku meie koplest wälja wiima, kaite ikka sealt hagu toomas, ja siis lähwad sead kople ja tusediwad kople ümber, ja sittute saana juure kople, selle pärast ka sead kople lähwad. Ann Kiik olla weel teda anguga lükkand saana wärawa taga ja se saun olla Wana-Kubja krundi sees. Käemees on teise saana Liisu Piller, kes seda riiu asja oma saanast ka olla kuulnud.

Sai kohtu ette kutsutud An Kiik: kohtu küsimise peale tunnistas tema Wana-kubja perenaene Liisu Luige olla nende saana wärawa peale tulnud ja ütlend wastu, se on ju minu oma saun kuidas mina siis wälja pean kolima. Liisu ütlend katsu et sina oma sauna meie koplest kolid, sittute kople ja sead tustiwad kople teie pärast ümber ja Liisu Ling olla teda söimand, sa oled hoorand kül keigiga ja oled oma hoora töö sia kätte söötanud, selle peale olla An Kiik Liisu Luiged ka

soimand, sa hoorasid ka enne kui mehele said küla postega, nenda et sul takka sülti tilkus, ja lükasin teda anguga oma reiaaluse wärawa pealt ära üteldes, mis sina tulid sia riidlema.

Kohtu küsimise peale tunnistas käemees Liisu Piller, et ta olla oma saanast kära kuulnud ja siis läind õue, ja kuulnud, et An Kiik olla Liisu Luiget söimand sa hoorasid enne küla poistega nenda et sul takka sülti tilkus.

Kohtu ees sömasid Liisu Luige ja Liisu Piller An Kiike, sa hoorasid küla poistega ja oled oma hoora töö sia kätte sootnud, mis kohus pealt kuulis.

Kohus mõistis: An Kiik ja Liisu Luige maksate kumki 2 rub. trahwi walla laekasse, et ropusti wastameisi on söimand ja käemees Liisu Piller 1 rub. trahwi walla laekasse, et kohtu ees An Kiigele ütles, saled kül hoorand, ja oma hoora lapse sea kätte söötnud.

(Mõistus täidetud sel 26 Junil 1882.)